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MFG 185
3.1

Position Varenummer Varenavn
0061 0-6538001 Tørrefilter,
0067 0-5235002 Hjul - komplet
0070 A921021 Dæksel
0071 A921115 Startanordning 103N0021
0087 0-6038175 Fodpladetilbehør, komplet
0129 8-036038296 Kompressor - NLE 15 KTK2, Køl, Komplet, R600a
0144 0-52382260103 Fordamperclips
0153 7535380 Netledning
0154 0-7038254 Dæksel til multistik
0187 7030132 Ventilator 230v-50/60Hz.
0199 0-4838236 Nøgle. sæt - 2 stk.
0406 6020274-03 Roll Bond Fordamper
0442 0-6216215 PVC slange, fordamperskål
0601 3010823 Tøvandsslange
0602 0-1050001 Klemring Ø19,1
0709 0-52387110103 Bøsning
0727 0-7039841 Ventilator
0768 0-5238493 Fordamperskål for tøvand
0899 0-7220006 Termostatføler
1202 0-4238408 Gitter
2021 0-6238170 WOT condenser
2081 0-4012261-03   Stålcover til blæserkasse
2130 0-5239987-19 Ledningsfører til toplys 325 mm
2169 0-7220011   Termostat XR50CXX0LGLGBXJ5AI-000
2170 0-A9301260103 Afstandsstykke
2180 0-52393820103 Følerholder til vinkøler sort
2204 0-028000503 Dør, komplet, glas
2211 0-5239569-03 Tætningsliste
2422 3010605-03 Gliding shoe for Retro and Outdoor
2423 0-20381290103 Stilbare fod
2424 3040357-03 Plastic column left version for 883 retro and 861 full glass
2425 3040358-03 Plastic column right version for 883 retro and 861 full glas
2428 4010418-03 Glasplade
2429 A9137090294 Fodspark - komplet
2430 0-A9151272 Lås komplet
2432 1030027 Magnet
3102 0-5239577-23 Lysafskærmning
3104 7090251 Trafo LPV-20-12
3107 7010130 LED lys strip, dør
3109 7010137 LED lys
3400 0-4050010-03 TopHængsel, Buet Design - SORT
5560 2041310 Stålhylde 521x442
5561 2041315 Stålhylde 521x362
6760 0-7039840   Trafo 220V/12V  250mm ledning - LED Lys
6761 0-7039839   Trafo 220V/12V  120mm ledning - Ventilator
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MFG 185
3.2

Position Artikelnummer Artikelname
0061 0-6538001 Trockner,
0067 0-5235002 Rad , komplett
0070 A921021 Deckel
0071 A921115 Anlassanordnung, 103N0021
0087 0-6038175 Fussplattenzubehör,, komplett
0129 8-036038296 Kompressor - NLE 15 KTK2, Kühlabteilung, Komplett, R600a
0144 0-52382260103 Halter für Verdampfer
0153 7535380 Netzanschlussleitung
0154 0-7038254 Deckel für Mehrfachstecker
0187 7030132 Ventilator 230v-50/60Hz.
0199 0-4838236 Schlüssel, Satz - 2 Stück
0406 6020274-03 Verdampfer
0442 0-6216215 Schlauch, Verdampfungsschale
0601 3010823 Tauwasserschlauch
0602 0-1050001 Klemmring
0709 0-52387110103 Buchse
0727 0-7039841 Ventilator
0768 0-5238493 Verdampfungsschale
0899 0-7220006 Thermostatfühler
1202 0-4238408 Gitter
2021 0-6238170 Kondensator
2081 0-4012261-03 Abdeckung für Ventilator
2130 0-5239987-19 Leitungskanal für Toplicht
2169 0-7220011 Termostat XR50CX
2170 0-A9301260103 Zwischenstück
2180 0-52393820103 Fühlerbeschlag
2204 0-028000503 Tür, komplett, Glas
2211 0-5239569-03 Dichtungsleiste
2422 3010605-03 Gleitschuh, links + rechts
2423 0-20381290103 Fußschraube
2424 3040357-03 Türangel - links
2425 3040358-03 Türangel - Recht
2428 4010418-03 Glasplatte
2429 A9137090294 Bodenpaneel  - komplett
2430 0-A9151272 Schloss komplett
2432 1030027 Magnet
3102 0-5239577-23 Lampenabschirmung
3104 7090251 Trafo LPV-20-12
3107 7010130 LED-Lichtleiste, Tür
3109 7010137 LED light
3400 0-4050010-03 Scharnier
5560 2041310 Stahlregal 521x442
5561 2041315 Stahlregal 521x362
6760 0-7039840 Transformator 250mm Kabel - LED Light
6761 0-7039839 Transformator 120mm Kabel . Fan
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MFG 185
3.3

Position Item number Item name
0061 0-6538001 Filter drier,
0067 0-5235002 Castor, complete
0070 A921021 Cover
0071 A921115 Starting device, 103N0021
0087 0-6038175 Base plate fittings, complete
0129 8-036038296 Compressor - NLE 15 KTK2, Refrigerator, Complete, R600a
0144 0-52382260103 Holder for evaporator
0153 7535380 Power cord
0154 0-7038254 Cover for multiple plug
0187 7030132 Fan, 230v-50/60Hz.
0199 0-4838236 Key, set - 2
0406 6020274-03 Evaporator
0442 0-6216215 Tube, Evaporating tray
0601 3010823 Defrost water hose
0602 0-1050001 Locking ring
0709 0-52387110103    Bush
0727 0-7039841 Fan
0768 0-5238493 Evaporating tray
0899 0-7220006 Thermostat phail
1202 0-4238408 Grate
2021 0-6238170 WOT condenser
2081 0-4012261-03 Cover for fan - BLACK
2130 0-5239987-19 Wire conduit for top light
2169 0-7220011 Thermostat XR50CX
2170 0-A9301260103 Distance piece
2180 0-52393820103 Fittings for phial
2204 0-028000503 Door, complete, glass
2211 0-5239569-03 Gasket S861
2422 3010605-03 Slide shoe, left + right
2423 0-20381290103 Ajustable foot
2424 3040357-03 Door hinge - left
2425 3040358-03 Door hinge - right
2428 4010418-03 Glass plate
2429 A9137090294 Bottom panel  - complete
2430 0-A9151272 Lock complete
2432 1030027 Magnet
3102 0-5239577-23 Light screen
3104 7090251 Trafo LPV-20-12
3107 7010130 LED light strip, door
3109 7010137 LED light
3400 0-4050010-03 Hinge
5560 2041310 Perforated steel shelf 521x442
5561 2041315 Perforated steel shelf 521x362
6760 0-7039840 Transformer 250 mm wire - LED Licht
6761 0-7039839 Transformer 120 mm wire
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